
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ XANIΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Ταχ. Δ/νση       : Πολεμιστών 1941 
Ταχ. Κωδ.         : 73400 
Τηλ                     :28223-40215 
Fax                     : 2822022121 

 
 
 
  
 
 

Κίσσαμος, 24/7/2020 
Αρ.Πρωτ.: 6647   

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΜΙΚΡΟΥ ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΥ 

ΕΚΣΚΑΦΕΑ» 
Ο Δήμαρχος Κισσάμου 

 
προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό για την «Προμήθεια (1) ενός καινούργιου μικρού 
ερπυστριοφόρου εκσκαφέα» προϋπολογισμού  59.966,40 ευρώ με το Φ.Π.Α.,  με 
σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής. 
 
1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 
Αναθέτουσα αρχή: ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Είδος αναθέτουσας αρχής: Ο.Τ.Α. 
Οδός: Πολεμιστών 1941, Κίσσαμος Χανίων 
Ταχ.Κωδ.: 73400 
Τηλ.: 28223-40215 
Telefax: 28220-22121 
E-mail: dkisamou@gmail.com 
Ιστοσελίδα: www.kissamos.gr 
Κωδικός NUTS: EL 434 
 
2. Πρόσβαση στα έγγραφα:  
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να έχουν δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης, μέσω της 
ιστοσελίδας www.kissamos.gr. 

Περεταίρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από το Γραφείο 
Προμηθειών του Δήμου Κισσάμου (τηλ: 28223-40215) 
 
3. Κωδικός CPV: 43262100-8 «Αυτοκινούμενοι εκσκαφείς» 
 
4. Κωδικός NUTS κύριου τόπου παράδοσης της προμήθειας/εκτέλεσης της υπηρεσίας: 
EL 434 
 
5. Περιγραφή της δημόσιας σύμβασης:  
Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια ενός μικρού ερπυστριοφόρου εκσκαφέα  
με συνοδευμένο εξοπλισμό α) βραχοσφύρα β) ταχυσύνδεσμο και γ) κάδο εκσκαφής 
πλάτους 450mm περίπου. Το μηχάνημα  αυτό θα παραδοθεί έτοιμο προς χρήση και θα 
καλύψει τις ανάγκες  της υπηρεσίας Υδροάρδευσης του Δήμου  Κισσάμου. 
 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
. 

      
Α/
Α ΕΙΔΟΣ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΟ

ΠΟΣΟΤ
ΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔ ΔΑΠΑΝΗ (€) 



ΑΔΑ: 6Ε4ΘΩΕΖ-76Θ



  

Σ ΟΣ (€) 

1 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ 
ΜΙΚΡΟ 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
(ΒΡΑΧΟΣΦΥΡΑ, 
ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΚΑΔΟ 
ΕΚΣΚΑΦΗΣ 450) TEM. 1 48.360,00 48.360,00 

   
Φ.Π.Α 
24% 11.606,40 

  ΣΥΝΟΛΟ 59.966,40 
      

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ) : ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ 
ΛΕΠΤΑ 

 
 
Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της προμήθειας. 
6. Εναλλακτικές προσφορές: Δεν επιτρέπονται  
 
7. Χρόνος παράδοσης της προμήθειας: Ο χρόνος παράδοσης δε μπορεί να είναι μεγαλύτερος 
των εκατό (100) ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 
 
8. Δικαιούμενοι συμμετοχής: Όπως περιγράφεται στην παρ. 2.2.1 της υπ’ αρ. 6646/24-7-2020 
Διακήρυξης. 
 
9. Παραλαβή προσφορών:  

 Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο Δημαρχείο Κισσάμου, ταχ. Διεύθυνση Πολεμιστών 
1941, Κίσσαμος Χανίων, Τ.Κ.: 73400, την Δευτέρα 3 Αυγούστου 2020, ενώπιον της 
επιτροπής διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων. 

 Ώρα έναρξης του διαγωνισμού ορίζεται η 11:30 π.μ. και ώρα λήξης υποβολής των 
προσφορών η 12:00 μ.μ. 

 Γλώσσα υποβολής των προσφορών είναι η ελληνική. 
Ο τρόπος υποβολής προσφορών περιγράφεται στο άρθρο 2.4.2 της υπ’ αρ. 6646/24-7-2020 
Διακήρυξης Προσφορές που κατατίθενται εκπρόθεσμα δε γίνονται δεκτές. 
 
10. Χρόνος ισχύος προσφορών: Τρεις (3) μήνες από την επομένη διενέργειας του 
διαγωνισμού 
 
11. Χρηματοδότηση: Η παρούσα προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από το Πρόγραμμα 
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ. Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 63-7131.001 του προϋπολογισμού του Δήμου 
Κισσάμου έτους 2020. 
 
12. Ενστάσεις:  Ενστάσεις υποβάλλονται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 127 του Ν. 
4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (σχετικό το άρθρο 3.4 της υπ’ αρ. 6646/24-7-
2020 διακήρυξης) 
 
13. Δημοσιεύσεις:  



ΑΔΑ: 6Ε4ΘΩΕΖ-76Θ



  

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης καταχωρείται στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) 
Περίληψη της Διακήρυξης δημοσιεύεται και στον Ελληνικό Τύπο και συγκεκριμένα στην 
εφημερίδα «Νέοι Ορίζοντες» 
 
Περίληψη της διακήρυξης όπως προβλέπεται στην περίπτωση 16 της παραγράφου 4 του 
άρθρου 2 του Ν. 3861/2010, αναρτάται στο διαδίκτυο, στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 
Η Διακήρυξη θα καταχωρηθεί στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη 
διεύθυνση (URL): www.kissamos.gr 
 
 
       Ο Δήμαρχος Κισσάμου 
 
 
                                                                                            Μυλωνάκης Γεώργιος 
 

 

 

   



ΑΔΑ: 6Ε4ΘΩΕΖ-76Θ


		2020-07-24T13:18:44+0300


		2020-07-24T13:46:25+0300
	Athens




